20776CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 SADI    51997  RAMJI  1,253.05 1,253.0531  1319.00

Cash Disc 15%  187.96

1,253.05Total Amt

1065.00

RS. ONE THOUSAND SIXTY-FIVE ONLY

1.00